2
2

Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ

 18.09.2018                                                                                            № 3
Об утверждении структуры
Совета депутатов городского

поселения Пойковский
четвертого созыва

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Совета депутатов городского поселения Пойковский четвертого созыва, согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обязательному официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник» и вступает в силу после его подписания.

	Глава городского

Поселения Пойковский

	Председатель

Совета депутатов городского

поселения Пойковский
	Председатель

Совета поселения

	_______________   А.А. Бочко

	_____________   В.В.Абазов
	_______________

	Приложение к решению
Совета депутатов городского поселения Пойковский
 от  18.09.2018 № 3

СТРУКТУРА

Совета депутатов городского поселения Пойковский

четвертого созыва

(далее – Совет поселения)

1. Депутаты Совета поселения;
2. Председатель Совета поселения;
3. Заместитель председателя Совета поселения;
4. Комиссия по местному самоуправлению, Уставу, Регламенту,  Положениям;

5. Комиссия по бюджету, имуществу и экономической политике;
6. Комиссия по благоустройству и жилищно – комунальному хозяйству;
7. Жилищно – бытовая комиссия;

8. Комиссия по молодежной политике, культуре и спорту;

9. Счетная комиссия.
PAGE